
 

Résultats de la 13ème journée SAISON 2024/25
Fessenheim 2 - Dessenheim 2 0  - 6  -
Bennwihr 2  - Obersaasheim 2 0  - 6  -
Oberhergheim 2  - Deux Vallées 2 0  - 6  -
Walbach  - Biesheim 3 0  - 6  -

MEILLEURS INDIVIDUELS

1° VUILLAUME Raphaël Deux Vallées 2
2° BRAESCH Léo Walbach
3° ZWINGELSTEIN Jean Marie Biesheim 3

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.
Vict Déf Nul

1° Deux Vallées 2 13 10 3 0 824,38
2° Biesheim 3 13 8 5 0 844,69
3° Obersaasheim 2 13 6 7 0 787,77
4° Walbach 13 6 7 0 854,31
5° Bennwihr 2 13 5 8 0 768,54
6° Dessenheim 2 13 7 6 0 757,62
7° Fessenheim 2 13 5 8 0 747,15
8° Oberhergheim 2 13 5 8 0 754,85
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Classement seniors A
1° VUILLAUME Raphaël Deux Vallées 2 13 31,08 14,62 1633 ▲ 2,03

2° BRAESCH Léo Walbach 13 26,31 14,62 1539 ▲ 1,88

3° ANTOINE Yoan Fessenheim 2 12 26,33 14,17 1383 ▼ -0,66

4° MULLER Jérémy Dessenheim 2 12 28,83 14,58 1312 ▼ -3,76

5° GITZHOFER Jérémy Fessenheim 2 12 18,00 12,50 1227 ▲ 0,52

6° JAEGLE Thomas Deux Vallées 2 12 22,83 12,50 1187 ▲ 1,64

7° PARMENTIER Florian Deux Vallées 2 13 18,46 14,62 1253 ▲ 2,38

8° ELTLER Jessy Dessenheim 2 13 12,46 7,31 1065 ▼ -0,08

9°  

10°  

Classement seniors B
1° BRAESCH Yves Walbach 12 28,00 16,67 1500 ▼ -1,27

2° ZIMMERLIN Benoit Biesheim 3 12 29,50 12,50 1406 ▲ 0,44

3° BOUVIER Damien Dessenheim 2 13 26,46 14,62 1480 ▼ -0,90

4° RISSER Eric Oberhergheim 2 12 30,00 15,00 1315 ▲ 0,95

5° LITHARD Pascal Bennwihr 2 12 26,83 14,17 1251 ▼ -0,11

6° OBRI Claude Bennwihr 2 13 24,92 14,23 1335 ▲ 0,44

7° ZEMB Alain Biesheim 3 13 20,77 13,08 1309 ▲ 2,61

8° BITTERMANN Jean Marie Fessenheim 2 13 23,08 10,77 1212 ▲ 0,48

9° POINTELIN Patrick Biesheim 3 12 13,83 12,92 1094 ▼ -1,29

10° MUESSER Michel Bennwihr 2 13 14,92 8,46 1060 ▼ -1,13

Classement vétérans
1° BAUMANN Gérard Biesheim 3 13 33,85 14,62 1579 ▲ 0,88

2° AUFAURE Gérard Biesheim 3 13 24,46 19,23 1504 ▲ 0,03

3° GRAUER Christian Walbach 12 31,17 13,75 1382 ▼ -0,02

4° WITTEMER Joseph Deux Vallées 2 12 24,83 15,00 1380 ▼ -3,45

5° FOHRER Raymond Deux Vallées 2 13 32,46 13,46 1440 ▼ -0,15

6° HAENN Fernand Oberhergheim 2 12 22,83 14,17 1262 ▲ 0,08

7° TALES Daniel Oberhergheim 2 13 25,08 12,69 1350 ▲ 0,60

8° RUHLAND Patrick Deux Vallées 2 13 24,46 10,38 1341 ▲ 1,07

Classement dames A
1° BRAESCH Elise Obersaasheim 2 12 29,33 13,75 1380 ▼ -0,82

2° WETTLIN Amélie Obersaasheim 2 13 26,31 14,62 1366 ▼ -0,34

3° WEBER Rachel Fessenheim 2 12 20,50 11,67 1143 ▼ -1,20

4° MAURER Séverine Dessenheim 2 12 19,50 7,92 1115 ▼ -0,63

5°  

Classement dames B
1° FRITSCH Christine Bennwihr 2 13 18,31 15,77 1380 ▼ -0,60

2° VONARB Marie Odile Obersaasheim 2 12 20,50 16,25 1193 ▼ -1,77

3° ZWINGELSTEIN Marie ThérèseBiesheim 3 13 22,62 11,54 1223 ▲ 2,99

4° JULIO Rosette Bennwihr 2 13 24,15 11,15 1180 ▲ 0,52

5° SCHMIDT Martine Oberhergheim 2 12 20,83 10,42 986 ▲ 1,08

Classement juniors
1° BRAESCH Gabriel Obersaasheim 2 12 27,50 15,83 1358 ▲ 1,26

2° BRENNER Augustin Walbach 12 21,17 15,83 1317 ▲ 1,75

3°  
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Résultats de la 13ème journée DIVISION II NORD 2024 / 25

SENIORS A DAMES A

moy. 50 25 moy. 50 25

1 VUILLAUME Raphaël Deux Vallées 2 13  Matchs 1633 Bois 125,62 31,08 14,62 1 BRAESCH Elise Obersaasheim 2 12  Matchs 1380 Bois 115,00 29,33 13,75
2 BRAESCH Léo Walbach 13  Matchs 1539 Bois 118,38 26,31 14,62 2 WETTLIN Amélie Obersaasheim 2 13  Matchs 1366 Bois 105,08 26,31 14,62
3 ANTOINE Yoan Fessenheim 2 12  Matchs 1383 Bois 115,25 26,33 14,17 3 WEBER Rachel Fessenheim 2 12  Matchs 1143 Bois 95,25 20,50 11,67
4 MULLER Jérémy Dessenheim 2 12  Matchs 1312 Bois 109,33 28,83 14,58 4 MAURER Séverine Dessenheim 2 12  Matchs 1115 Bois 92,92 19,50 7,92
5 GITZHOFER Jérémy Fessenheim 2 12  Matchs 1227 Bois 102,25 18,00 12,50
6 JAEGLE Thomas Deux Vallées 2 12  Matchs 1187 Bois 98,92 22,83 12,50 DAMES B
7 PARMENTIER Florian Deux Vallées 2 13  Matchs 1253 Bois 96,38 18,46 14,62
8 ELTLER Jessy Dessenheim 2 13  Matchs 1065 Bois 81,92 12,46 7,31 1 FRITSCH Christine Bennwihr 2 13  Matchs 1380 Bois 106,15 18,31 15,77

2 VONARB Marie Odile Obersaasheim 2 12  Matchs 1193 Bois 99,42 20,50 16,25
SENIORS B 3 ZWINGELSTEIN Marie Thérèse Biesheim 3 13  Matchs 1223 Bois 94,08 22,62 11,54

4 JULIO Rosette Bennwihr 2 13  Matchs 1180 Bois 90,77 24,15 11,15
1 BRAESCH Yves Walbach 12  Matchs 1500 Bois 125,00 28,00 16,67 5 SCHMIDT Martine Oberhergheim 2 12  Matchs 986 Bois 82,17 20,83 10,42
2 ZIMMERLIN Benoit Biesheim 3 12  Matchs 1406 Bois 117,17 29,50 12,50
3 BOUVIER Damien Dessenheim 2 13  Matchs 1480 Bois 113,85 26,46 14,62 JUNIORS
4 RISSER Eric Oberhergheim 2 12  Matchs 1315 Bois 109,58 30,00 15,00
5 LITHARD Pascal Bennwihr 2 12  Matchs 1251 Bois 104,25 26,83 14,17 1 BRAESCH Gabriel Obersaasheim 2 12  Matchs 1358 Bois 113,17 27,50 15,83
6 OBRI Claude Bennwihr 2 13  Matchs 1335 Bois 102,69 24,92 14,23 2 BRENNER Augustin Walbach 12  Matchs 1317 Bois 109,75 21,17 15,83
7 ZEMB Alain Biesheim 3 13  Matchs 1309 Bois 100,69 20,77 13,08
8 BITTERMANN Jean Marie Fessenheim 2 13  Matchs 1212 Bois 93,23 23,08 10,77
9 POINTELIN Patrick Biesheim 3 12  Matchs 1094 Bois 91,17 13,83 12,92

10 MUESSER Michel Bennwihr 2 13  Matchs 1060 Bois 81,54 14,92 8,46
11 BITTERMANN Marcel Fessenheim 2 13  Matchs 1056 Bois 81,23 20,92 10,00
12 LUDOLF Thierry Bennwihr 2 13  Matchs 849 Bois 65,31 11,38 7,31
13 MIQUEL Hervé Deux Vallées 2 12  Matchs 753 Bois 62,75 13,00 6,25

VETERANS

1 BAUMANN Gérard Biesheim 3 13  Matchs 1579 Bois 121,46 33,85 14,62
2 AUFAURE Gérard Biesheim 3 13  Matchs 1504 Bois 115,69 24,46 19,23
3 GRAUER Christian Walbach 12  Matchs 1382 Bois 115,17 31,17 13,75
4 WITTEMER Joseph Deux Vallées 2 12  Matchs 1380 Bois 115,00 24,83 15,00
5 FOHRER Raymond Deux Vallées 2 13  Matchs 1440 Bois 110,77 32,46 13,46
6 HAENN Fernand Oberhergheim 2 12  Matchs 1262 Bois 105,17 22,83 14,17
7 TALES Daniel Oberhergheim 2 13  Matchs 1350 Bois 103,85 25,08 12,69
8 RUHLAND Patrick Deux Vallées 2 13  Matchs 1341 Bois 103,15 24,46 10,38
9 ZWINGELSTEIN Jean Marie Biesheim 3 13  Matchs 1319 Bois 101,46 26,77 14,23

10 LAVIE Christian Walbach 12  Matchs 1161 Bois 96,75 23,17 7,08
11 MORGANTI Roland Deux Vallées 2 13  Matchs 1249 Bois 96,08 22,62 13,85
12 MULLER Michel Fessenheim 2 13  Matchs 1218 Bois 93,69 18,46 7,31
13 ROSENBERGER Gerhard Fessenheim 2 12  Matchs 1121 Bois 93,42 17,67 10,42
14 MAZON Jean-Pierre Oberhergheim 2 13  Matchs 1212 Bois 93,23 24,92 11,92
15 SCHMIDT Bernard Oberhergheim 2 12  Matchs 1074 Bois 89,50 20,83 10,00
16 CLUR Patrick Obersaasheim 2 13  Matchs 1160 Bois 89,23 18,62 7,69
17 MULLER François Dessenheim 2 13  Matchs 1088 Bois 83,69 19,38 8,08
18 SCHMIDT Maurice Bennwihr 2 13  Matchs 1078 Bois 82,92 16,15 10,38
19 ZIMMERLE Maurice Obersaasheim 2 13  Matchs 995 Bois 76,54 17,54 6,92



RÉSULTATS DES JOURNÉES 2024 /2025

Résultats de la 1ère journée Résultats de la 8ème journée 

Obersaasheim 2  - Biesheim 3 6  - 0 897  - 691 Biesheim 3  - Obersaasheim 2 4  - 2 883  - 835

Dessenheim 2  - Oberhergheim 2 4  - 2 757  - 657 Oberhergheim 2  - Dessenheim 2 0  - 6 713  - 846

Deux Vallées 2  - Fessenheim 2 4  - 2 783  - 692 Fessenheim 2  - Deux Vallées 2 6  - 0 827  - 734

Walbach  - Bennwihr 2 4  - 2 946  - 746 Bennwihr 2  - Walbach 4  - 2 786  - 759

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 9ème journée 

Biesheim 3  - Dessenheim 2 6  - 0 933  - 639 Dessenheim 2  - Biesheim 3 0  - 6 726  - 855

Fessenheim 2  - Oberhergheim 2 2  - 4 724  - 740 Obersaasheim 2  - Fessenheim 2 4  - 2 780  - 778

Deux Vallées 2  - Bennwihr 2 4  - 2 755  - 664 Bennwihr 2  - Deux Vallées 4  - 2 883  - 766

Obersaasheim 2  - Walbach 6  - 0 876  - 738 Walbach  - Obersaasheim 2 6  - 0 991  - 755

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 10ème journée 

Oberhergheim 2  - Obersaasheim 2 4  - 2 809  - 775 Obersaasheim 2  - Oberhergheim 2 2  - 4 744  - 774

Dessenheim 2  - Deux Vallées 2 2  - 4 763  - 788 Deux Vallées  - Dessenheim 2 6  - 0 863  - 590

Walbach  - Fessenheim 2 6  - 0 840  - 691 Fessenheim 2  - Walbach 4  - 2 792  - 776

Bennwihr 2  - Biesheim 3 6  - 0 830  - 658 Biesheim 3  - Bennwihr 2 6  - 0 1016  - 837

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 11ème journée 

Bennwihr 2  - Oberhergheim 2 6  - 0 825  - 651 Oberhergheim 2  - Bennwihr 2 4  - 2 846  - 821

Obersaasheim 2  - Deux Vallées 2 4  - 2 818  - 801 Deux Vallées  - Obersaasheim 2 6  - 0 953  - 582

Walbach  - Dessenheim 2 6  - 0 906  - 821 Dessenheim 2  - Walbach 4  - 2 856  - 795

Biesheim 3  - Fessenheim 2 4  - 2 880  - 802 Fessenheim 2  - Biesheim 3 6  - 0 824  - 705

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 12ème journée 

Dessenheim 2  - Obersaasheim 2 4  - 2 752  - 725 Obersaasheim 2  - Dessenheim 2 6  - 0 825  - 781

Oberhergheim 2  - Biesheim 3 0  - 6 754  - 842 Biesheim 3  - Oberhergheim 2 6  - 0 919  - 832

Fessenheim 2  - Bennwihr 2 4  - 2 707  - 652 Bennwihr 2  - Fessenheim 2 6  - 0 790  - 715

Deux Vallées  - Walbach 6  - 0 825  - 756 Walbach  - Deux Vallées 2  - 4 894  - 931

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 13ème journée 

Dessenheim 2  - Fessenheim 2 6  - 0 769  - 609 Fessenheim 2  - Dessenheim 2 0  - 6 724  - 829

Obersaasheim 2  - Bennwihr 2 6  - 0 927  - 701 Bennwihr 2  - Obersaasheim 2 0  - 6 754  - 832

Deux Vallées  - Oberhergheim 2 6  - 0 747  - 604 Oberhergheim 2  - Deux Vallées 0  - 6 817  - 926

Biesheim 3  - Walbach 2  - 4 899  - 962 Walbach  - Biesheim 3 0  - 6 890  - 977

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 14ème journée 

Dessenheim 2  - Bennwihr 2 4  - 2 720  - 702 Bennwihr 2  - Dessenheim 2 0  - 0 0  - 0

Fessenheim 2  - Obersaasheim 2 6  - 0 828  - 650 Obersaasheim 2  - Fessenheim 2 0  - 0 0  - 0

Oberhergheim 2  - Walbach 0  - 6 836  - 853 Walbach  - Oberhergheim 2 0  - 0 0  - 0

Deux Vallées  - Biesheim 3 6  - 0 845  - 723 Biesheim 3  - Deux Vallées 0  - 0 0  - 0

DIVISION II


